2022年 2月

医療関係者 各位

久光製薬株式会社

経皮吸収型 持続性癌疼痛治療剤 フェンタニル 3 日用テープ「HMT」

出荷に関するお知らせ（第 3報）

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社が販売しております経皮吸収型持続性癌疼痛治療剤 フェンタニル 3日用テープ

2.1mg「HMT」,同 4.2mg「HMT」,同 12.6mg「HMT」におきまして、供給体制が整いましたことか

ら、特約店様への出荷調整及び出荷停止を解除させていただきますのでご案内申し上げます。

先生方ならびに患者様に多大なるご迷惑をお掛けいたしましたこと深くお詫び申し上げます

とともに、これまでご協力賜りましたことに感謝申し上げます。

引き続き、安定供給に努めてまいりますので、これからも変わらぬご厚情を賜りますよう、

何卒よろしくお願い申し上げます。

謹白

記

【出荷調整及び出荷停止より通常出荷になる製品】

【特約店様への通常出荷再開日】

フェンタニル 3日用テープ 2.1mg「HMT」: 2022年 3月 1日（火）

フェンタニル 3日用テープ 4.2mg「HMT」: 2022年 3月 1日（火）

フェンタニル 3日用テープ 12.6mg「HMT」: 2022年 3月 3日（木）

【本件お問い合わせ先】

久光製薬株式会社 お客様相談室

〒100-6330 東京都千代田区丸の内二丁目 4番 1号

フリーダイヤル 0120-381332  FAX.(03)5293-1723

受付時間/9:00-17:50(土日・祝日・会社休日を除く)

以上

商品名 包装 JANコード 統一商品コード
フェンタニル3日用テープ 2.1mg「HMT」 5枚（1枚×5） 4987188418017 188-41801-7
フェンタニル3日用テープ 4.2mg「HMT」 5枚（1枚×5） 4987188418024 188-41802-4
フェンタニル3日用テープ 12.6mg「HMT」 5枚（1枚×5） 4987188418048 188-41804-8